Taxa biegłych i warunki są do przejrzienia w Kancelarii Pisarza Trybunału Cywilnego Wydziału I w Warszawie w oficynie Pałacu Krasieńskich zwanego pod Nr 549; tudzież u podpisanego Obróńcy przy Senacie przedza prowadzącego, zamieszkałego w Warszawie pod Nr 471 lit: E. przy ulicy Rymskiej. Przygotowawcze przysądzenie odbędzie się dnia 14 (26) Maja 1862 roku. Licytacja rozpocznie się od summy rs. 65,063 kop: 5, wadium do licytacji rs. 6000. O terminie stanowczej licytacji, która nastąpi w miesiącu Czerwcu r. b. będą osobne ogłoszenia.—W Warszawie dnia 2 Maja 1862 roku. August Trzetrzewiński O. p. S.

Dnia 12go h. m.

Taxa biegłych i warunki są do przejrzzenia w Kancelarji Pisarza Trybunału Cywilnego Wydziału I w Warszawie, w oficynie pałacu Krasyńskich zwanego pod Nr 549, tudzież u podpisanego obrońcy przy Senacie przedaz prowadzącego, zamieszkałego w Warszawie pod Nr 471 lit: E., przy ulicy Rymarskiej. Przynależenie przygotowawcze odbędzie się d. 9 (21) Maja 1862 r. Licytacja rozpocznie się od summy rs. 205,427 kop: 88 3/4. Vadjum do licytacji rs. 20,000. — O terminie stanowczej licytacji która nastąpi w miesiącu Czerweu r. b. będą osobne ogłoszenia. — W Warszawie d. 18 (30) Kwietnia 1862 r.

August Trzetrzewiński. O. p. S.

A. n. z Zagranicy w przedmiocie Górali do cięcia łąk i zboża. — Bawiąc obecnie Zagranicą w interesie sprowadzenia Ludzi roboczych, udałem się osobliście w celu ugodzenia Górali dla tych Obywateli którzy zamówienia poczynnili, gdzie już interes załatwiłem,